КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2024 года  № 20/75

г. Камышлов

Руководствуясь подпунктом «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 7, пункта 1,

статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 24.08.2021 г. № 36/251

«Об утверждении Примерной номенклатуры дел территориальной

избирательной комиссии», Камышловская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Номенклатуру дел Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии на 2025 год (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, в отдел делопроизводства, муниципальной службы и

контроля администрации Камышловского муниципального района,

опубликовать на сайте Камышловской районной территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных

Об утверждении Номенклатуры дел Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии на 2025 год